REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Nr 034 /Prot Tirané, mé JL/OY /2021
/

Lénda: Njoftim
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
KETU

NE zbatim t& Ligjit Nr.15/2019 “Pér nxitjen e Punésimit”, Ligjit nr.15/2017 “Pé&r arsimin dhe
formimin profesional n€ Republikén e Shqipérisé”, Vendimit t& K&shilli t& Ministrave nr.554,
daté 31.07.2019 “Pér krijimin, ményrén ¢ organizimit dhe t& funksionimit t& Agjencisé
Kombétare t€ Punésimit dhe Aftgsive”, Udhézimit nr.11, daté 3.3.2020 “Pér ményrén e
organizimit dhe veprimtaring e ofruesve publiké t€ arsimit dhe formimit professional”, Urdhérit
nr.107, dat€ 05.10.2020 “Pér disa ndryshime n& Urdhérin nr.172, dat& 24.12.2019 “Pé&r miratimin
e strukturés dhe t&€ organikés s& Agjencisé Kombétare t€ Punésimit dhe Aftésive” dhe shkresés
nr.100 prot, daté 30.03.2021 “Lista e kandidatéve t€ kualifikuar pér n& fazén e dyté t€ vlerésimit
pér mésimdhénés me kohé t& pjesshme” t& Drejtorisé Rajonale t&¢ Formimit Profesional Publik
Shkodér, protokolluar né AKPA me nr.1052 prot, dat& 06.04.2021, ju lutem procedoni me
shpalljen e njoftimit né fagen zyrtare t& AKPA-s€, brenda datés 29,04.2021, st mé poshté:

Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive ju njofton listén e kandidatéve t& kualifikuar pér
pér né fazén e dyté (& vlerésimit pér pozicionet;:Mésimdhénés me kohé ¢ pjesshme 1 formimit
teoriko-praktik ne DROFPP Shkodér, si mé& poshié:

1.Renato Vjerdha- mésimdhénés me kohé t€ pjesshme i formimit teoriko-praktik pér kursin:
“Riparim i makinave qepése” dhe “Mekaniké e makinave industriale”

2. Besnik Axhemi- mésimdhénés me koh& t& pjesshme i formimit teoriko-praktik pér kursin
“Mobileri”

3.Myhedin Domnori- mésimdhéngs me kohg té pjesshme 1 formimit teoriko-praktik pér kursin:
“Instalime dhe mirémbajtje hidraulike” dhe “Instalime dhe mirémbajtje e sistemeve ngrohése
ftohése”

4.Gézim Vjerdha - mésimdhénés me koh& t& pjesshme 1 formimit teoriko-praktik pér kursin:
“Instalime dhe mirémbajtje errjetit elektrik”

5.Fatmir Meti - mésimdhénés me kohé t& pjesshme i formimit teoriko-praktik pér kursin: “Saldim”
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5.Arjan Baku - mésimdhénés me kohé t€ pjesshme i formimit teoriko-praktik pér kursin:
“Shérbime né bar dhe restorante™

6.Gjovalin Deda - mésimdhénés me kohé t€ pjesshme i formimit teoriko-praktik pér kursin:
“Teknikeé rrjeti komjuerik” dhe “Graphic design”

7.Florinda Kola - mésimdhénés me kohé té pjesshme i formimit teoriko-praktik pér kursin:
“Udhérréfim turistik™ Lezhé.
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